INDICAÇÃO Nº 0080/2019

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a implantação de
ciclofaixa ou ciclovia a partir do Distrito
Industrial I - que margeia a Rodovia
Vicinal José Gerônimo de Paula,
passando pela rotatória e pelo
pontilhão, com término nas
proximidades da entrada do
Condomínio Por do Sol. Visa essa
medida evitar acidentes, devido ao
grande fluxo de trabalhadores que
percorrem com bicicletas este trajeto.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 11 de Outubro de
2019

VEREADOR:

José Haroldo Magalhães Lourenço - MDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518